JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO GTO
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado de
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda PlblicalPatrimonic

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Ejercicic (Ahor-o/Desaharra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultacos de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicion Monelaria

Resultado por Tenencia ce Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Agortaciones

Donaciones ce Cagpital

Actualizacién de la Hacienda PislicaiPatrimanio

Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio Neto de 2019
Resuliados del Ejerccc (Ahorre/Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anieriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resuliade por Posicion Monetara
Resuitado por Tenenciz ce Activos no Menetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

398,304,509.64
4,610,300 60
10,676,834 38
383,017,374 65

398,304,509.64

0.00
c.co
[oflee]
[sele]

398,304,509.64

1,412,419,262.59
225 ,633,456,27
1179.471,578.45
5,064,933 61
0.00

2,249,294 26

1,412,419,262.59

1,412,419,262.59

0.00
080

0.00

45,912,247.56
-179,721,208.71
225,833 4586.27
000

0.00

000

45,912,247.56

398,304,509.64
4,610,300 6C
10,676,834 38
383,017.374 &6

1,412,418,262.59
225,633,456 27
1.179,471,578 45
5,064,933 61
000

2,249,294 16

1,810,723,772.23

0.00

000

45,912,247.56
-178,721,208 71
225633,456 27

1,856,636,019.79
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